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Gjennom Lyse Kraftfond får din bedrift direkte tilgang til børsmarkedet gjennom profesjonelle 
forvaltere. Da kraftmarkedet er preget av store prissvingninger, er det viktig å ha nærhet til og 
kompetanse om markedet for å velge rett innkjøpsstrategi. Timing av kraftkjøpet er avgjørende for å få 
en god pris. Hos oss vil ditt kraftforbruk bli lagt inn i en portefølje (fond) med flere andre bedrifter og 
Lyse vil arbeide for at kundene skal få en lavest mulig pris.  
 
 
Få tilgang til ekspertise i kraftmarkedet 
Profesjonelle porteføljeforvaltere overvåker markedet kontinuerlig 
for å finne de rette tidspunktene for å sikre gunstige priser 

Få tilgang til våre fond 
Ditt forbruk vil bli lagt inn i et fond sammen med flere andre 
bedrifter. Våre kraftfond har oppstart i hvert kvartal, første gang 
01.07.06. For å delta i fondet, må avtale inngås innen 1. februar, 
1. mai, 1. august eller 1. november for oppstart i påfølgende 
kvartal.  

Fondspris kontra fastpris 
En fastprisavtale gir en stabil pris over hele avtaleperioden.  
Men satser du på fastpris, satser du alt på et tidspunkt. Du får 
heller ikke muligheter til å få med deg prisnedganger - hvilket 
Lyse kraftfond åpner for. 

Fondspris kontra spotpris 
Vi legger opp til at prisen på fondet, fondsprisen, over tid ikke 
skal følge markedet oppover på samme måte som en 
spotprisavtale vil gjøre. Målet er at du unngår høye priser, 
samtidig som du har gode muligheter for å få med deg 
prisnedganger når markedet faller.  

Fondets målsetning 
Vårt mål er over tid å kunne oppnå en lavere fondspris enn 
spotprisen samtidig som risikoen begrensen, For at du skal være 
sikker på at vi gjør vårt ytterste, er det også lagt inn en 
godgjørelse til oss dersom fondsprisen blir lavere enn spotprisen. 

Rapporting 
Du vil månedlig få tilgang til en rapport som viser utviklingen  
av fondet. 

Gode historiske resultater 
Lyse har flere års erfaring fra forvaltning av bedriftsporteføljer.Vi 
har over tidoppnådd meget gode priser for våre kunder. 

Betingelser 
• Fondet har en tidshorisont på 4 kvartaler løpende med mindre 

avtalen sies opp innen gitte frister 
• Du betaler fondspris + 1,8 øre/kWh + 100 kr pr. leveringspunkt 

pr. måned. Prisene er eksl. mva.  

For mer informasjon, ta kontakt med din kundekontakt eller 
kundesenter bedrift på telefon 51 90 87 00 


